Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Wan Norhani Wan Khalid
Ketua Akauntan

SIRIM BERHADSIRIM BERHAD

NPCNPC

SECTION 2, P.O.BOX 7035
40700 Shah Alam

ASAL

PENILAIAN KESEDIAAN INDUSTRY 4WRD

3522000934G14/01/2021 565,290.00
CRN35200001214/01/2021 -179,190.00

386,100.00

Tiga Ratus Lapan Puluh Enam Ribu Satu Ratus Sahaja.

386,100.00386,100.00386,100.00

M-NPC-SS20-L91110 565,290.00       DR
M-NPC-SS20-L91110 179,190.00       CR
M-NPC-SS20-L91299 386,100.00       CR